(@ 7
Full Rider 23710 vende

aventos
]
Treino Full Rider 23-10
]
Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
Team 6 23/10/2016 14:40
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(70) WELINGTON GAGLIARDO
1 1:46.994 +9.007 16:54:36.542
2 1:42.275 +4.288 16:56:18.817
3 1:44.126 +6.139 16:58:02.943
4 1:37.987 - 16:59:40.930
5 2:04.576 +26.589 17:01:45.506
(52) LAUDEVAN DA SILVA
1 1:47.295 +7.896 16:54:09.123
2 1:46.663 +7.264 16:55:55.786
3 1:40.662 +1.263 16:57:36.448
4 1:39.399 - 16:59:15.847
5 1:41.145 +1.746 17:00:56.992
(73) RAFAEL TADEU SOARES DA SILVA
1 1:48.117 +7.558 16:54:08.679
2 1:47.022 +6.463 16:55:55.701
3 1:41.903 +1.344 16:57:37.604
4 1:40.559 - 16:59:18.163
5 1:40.714 +0.155 17:00:58.877
(21) EDGARDO AGUSTIN EUSTACHIO MARRERO
1 1:58.288 +8.085 16:56:16.847
2 1:50.578 +0.375 16:58:07.425
3 1:50.203 - 16:59:57.628
4 1:50.208 +0.005 17:01:47.836
(41) HERLAN HENRIQUE CONTI
1 1:51.241 - 16:54:55.329
(56) LUC DE OLIVEIRA TAVARE (CURSO)
1 2:37.398 +19.011 16:54:10.091
2 2:19.721 +1.334 16:56:29.812
3 2:18.387 - 16:58:48.199
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